
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Documento: 202105040925 Istituzione commissione valutazione opere musicali.docx 
Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la nota Ministeriale del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di for-

mazione prot. AOODPIT n. 366 del 09-03-2021, avente per oggetto «Settimana nazionale 

della musica a scuola – Rassegna nazionale delle Istituzioni scolastiche “La musica unisce 

la scuola”– dal 24 al 29 Maggio 2021» e l’allegato Regolamento che all’art. 7 («Contenuti 

dei progetti e dei materiali inviati dagli Uffici Scolastici Regionali – Modalità di invio») 

stabilisce che «Ogni Ufficio Scolastico regionale, attraverso i referenti indicati dal Diretto-

re Generale, potrà inviare, dal 12 Aprile al 9 maggio 2021 tutta la documentazione relati-

va ad uno o massimo due progetti di particolare rilevanza, svolti dalle Istituzioni scolasti-

che delle proprie regioni, organizzate preferibilmente in rete»; 

VISTA la nota AOODRUM n. 4913 del 21-04-2021 inviata alle scuole di ogni ordine e grado della 

regione statali e paritarie con cui si comunicava l’iniziativa; 

VISTE le candidature inviate presso questo Ufficio entro il 30 aprile 2021; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla individuazione di massimo due progetti di particolare 

rilevanza per ogni Ufficio Scolastico Regionale; 

RAVVISATA la necessità di costituire apposita commissione per valutare le candidature pervenute; 

DECRETA 

Art. 1 – È istituita la Commissione di seguito indicata: 

Nome e Cognome Qualifica Funzione 

Francesco MEZZANOTTE Dirigente Tecnico presso USR Umbria Presidente 

Maria Rosaria FIORELLI Docente Comandata USR Umbria Componente 

Fabiana CRUCIANI Docente Comandata USR Umbria Componente 

Art. 2 – Ai componenti della commissione non competono compensi. 

Art. 3 – Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo USR. 

IL DIRIGENTE 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2021-05-06T06:37:35+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-05-06T08:40:58+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000191.06-05-2021




